UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 181/2011

Designa membros titular e suplente

para a Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4842  Reunião Ordinária, realizada em 27/10/2011, à vista

do contido no Memorando FGA n. 170/2011, de 5/9/2011 (UnBDoc n. 110101/2011,

de 6/9/2011),

RESOLVE:

Art. 1 0 	Designar os Professores Sérgio Antônio Andrade de Freitas e Ricardo

Matos Chaim para as funções de membros titular e suplente,

respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, na condição de

representantes da Faculdade de UnB Gama.

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 31 de outubro de 2011.

José Geraldth Sooa Junior

P re s)d e nt

O/cópia: G RE/VRTIFGNOOD/SCA/DG P
SCSIgjc